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Inauguracyjna sesja XIII kadencji Młodzieżowej Rady Miejskiej

Inauguracyjna sesja XIII kadencji
MRM 

W dniu 23 października w budynku Fundacji na Rzecz Kultury Fizycznej i Sportu
odbyła się I sesja XIII kadencji Młodzieżowej Rady Miejskiej. W skład rady weszło
dwudziestu jeden młodych radnych, wyłonionych w wyborach przeprowadzonych
w 11 okręgach, obejmujących szkoły podstawowe z terenu Gminy Kolbuszowa.
Kadencja radnych potrwa dwa lata.

Uczestników sesji  powitali  Krzysztof  Wójcicki  Zastępca Burmistrza Kolbuszowej
oraz Jan Fryc Przewodniczący Rady Miejskiej. Na spotkaniu obecni byli również
Ewelina Żołnierczyk Radna Powiatu Kolbuszowskiego oraz Tomasz Chlebek i Karol
Wesołowski  Radni  Rady  Miejskiej  w  Kolbuszowej.  Przedstawiciele  samorządu
gminnego  i  powiatowego  pogratulowali  nowo  wybranym radnym oraz  życzyli
determinacji  i  sukcesów  w  realizacji  planów.  Słowa  podziękowania  za
zaangażowanie  oraz  godne  reprezentowanie  młodego  pokolenia  skierowali
również do radnych poprzedniej kadencji.

Podczas sesji przekazano kwiaty oraz podziękowania dla Pani Lucyny Urban za
dotychczasowe  pełnienie  funkcji  opiekuna  Młodzieżowej  Rady  Miejskiej.  Pani
Lucyna przez ostatnie 10 lat koordynowała prace młodych radnych, wspierając ich
inicjatywy i podejmowane działania.

Nowi radni złożyli uroczyste ślubowanie oraz zapoznali się ze statutem i zasadami
pracy  rady.  W  głosowaniu  tajnym  wybrano  prezydium  rady:  przewodniczącą
została Izabela Łach, a zastępcami Julia Fryc i Hanna Grabiec. Radni zagłosowali
również  za  kandydaturą  Pana  Tomasza  Chlebka  Przewodniczącego  Komisji
Oświaty,  Kultury,  Kultury  Fizycznej,  Opieki  Społecznej  i  Zdrowia  na  opiekuna
Młodzieżowej  Rady  Miejskiej.  Jego  kandydatura  będzie  także  przedmiotem
głosowania na najbliższej sesji Rady Miejskiej w Kolbuszowej.  

Skład Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kolbuszowej XIII kadencji 2024-2026:

Filip Augustyn Szkoła Podstawowa nr 2 w Kolbuszowej
Hanna Grabiec Szkoła Podstawowa nr 2 w Kolbuszowej
Oliwia Jadach Szkoła Podstawowa nr 2 w Kolbuszowej
Gabriela Żołnierczyk Szkoła Podstawowa nr 2 w Kolbuszowej
Julia Fryc Szkoła Podstawowa nr 1 w Kolbuszowej
Liliana Futyma Szkoła Podstawowa nr 1 w Kolbuszowej
Julia Krogulec Szkoła Podstawowa nr 1 w Kolbuszowej
Ksawery Maciąg Szkoła Podstawowa nr 1 w Kolbuszowej
Karol Rząsa Szkoła Podstawowa w Zarębkach
Julia Anioł Szkoła Podstawowa w Kupnie
Filip Kozioł Szkoła Podstawowa w Kupnie
Natalia Mędrak Szkoła Podstawowa w Kupnie
Amelia Duda Szkoła Podstawowa w Widełce
Maja Kaczor Szkoła Podstawowa w Widełce
Izabela Łach Szkoła Podstawowa w Widełce
Liliana Madeja Szkoła Podstawowa w Bukowcu
Kornelia Guzior Szkoła Podstawowa w Domatkowie
Amelia Zawisza Szkoła Podstawowa w Przedborzu
Jan Sajdak Szkoła Podstawowa w Weryni
Sebastian Wilk Zespół Szkół Specjalnych w Kolbuszowej Dolnej
Jan Michno Szkoła Podstawowa w Kolbuszowej Górnej

Gratulujemy  nowo  wybranym  radnym  i  życzymy  powodzenia  w  realizacji
przyszłych inicjatyw!
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